Da
te
nb
la
tt
_E
S-
22

43
Gerätebauform und -abmessungen
Typenschlüssel
App zum Gerät
Grundbezeichnung
Sicherheitsfunktion 1
A = DWK (Druckwächter)
B = DBK (Druckbegrenzer)
C = SDBK (Sicherheitsdruckbegrenzer)
Wirkrichtung
(HH) = Steigend/Maximal
(LL) = Fallend/Minimal
(HL) = Max / Min kombiniert
(LH) = Min /Max kombiniert
Messgröße
D = Druck
DD = Differenzdruck
Messendbereich
__ = z.B. 60 für 60 bar
ES22 - -
Sicherheitsfunktion 2
A = DWK (Druckwächter)
B = DBK (Druckbegrenzer)
C = SDBK (Sicherheitsdruckbegrenzer)
Optional: Erweiterung Messkanal,
 Schaltkanal
ohne Angabe = keine Erweiterung
   vorgesehen
/E = zusätzliche Schaltkanäle mittels
  Erweiterungseinheit (ESE)
/1…3 = Anzahl zusätzlicher Messkanäle
  über ZT-S-Sensoren
/E1…3 = Anzahl zusätzlicher Messkanäle
  und zusätzliche Schaltkanäle
ES-2.. ELEKTRONISCHE SICHERHEITS-SCHALTEINRICHTUNG
Anschluss-Schema der Kabeldosen und –
stecker
	9 Abruf von Einstell- und
Prüfprotokollen
	9 Komfortables Einstellen der
Grenzwerte & Verzögerungszeiten
	9 Konfiguration des Gerätes
	9 Verwaltung mehrerer Geräte
Jetzt die App testen!
Mehr Informationen: www.zila.de/es20
1
2
3
4
5
2
1
4
3
5
Achtung Kontakt 4
nicht mit Erde verbinden
Stecker 1: 5-polig M12
A-kodiert
Steckerbelegung (male):
1: GND
2: 16…32 V DC (max. 5,9 W)
3: Digital I/O 1 (konfigurierbar)
4: Stromausgang (4…20 mA)
5: Digital I/O 2 (konfigurierbar)
Stecker 2: Rechteckiger Steck-
verbinder nach
EN 175301 Form A
1 und 2: Schaltkanal
3 und 4: nicht anschließen
Stecker 3: 5-polig M12
A-kodiert